
 

 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL PROFESORIAUS PEDAGOGINIO VARDO JOHN BAKS SUTEIKIMO 
 

2021 m. lapkričio 24 d. Nr. SEN-N-60 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 30.6 punktu ir Pedagoginių 

vardų suteikimo Vytauto Didžiojo universitete tvarkos aprašu, patvirtintu Senato 2019 m. birželio 26 
d. nutarimu Nr. 4-16, atsižvelgdamas į Senato Mokslo komiteto nuomonę bei vadovaudamasis slapto 
balsavimo gautais rezultatais Senatas n u t a r i a 
 John Baks suteikti profesoriaus pedagoginį vardą. 
 
 
Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 
 
 


